
20
09

50
1 

lll
ltl

Ut
lIl

lll
tli

lll
Hl

lll
lll

l 
00

03
4_

1/
4_

00
13

3_
W

_0
00

0
Opravná faktúra

Porád. č. faktúry / Var. symbol: 7010776620
Obchodný partner: 5100048841 
Zmluvný účet: 6400003005

2009501 - 00034 - BA_MP

D+2

2060365600

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto Miestny úrad

JUNÁCKA 1
831 04 BRATISLAVA 3

Dátum splatnosti: 11.01. 2021 
Dátum spotreby: 31. 03. 2020
Dátum vyhotovenia: 28. 12. 2020 Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. reg.:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto Miestny úrad
_JUNÁCKA 1 .... _  

832 91 BRATISLAVA 
IČO: 00603317 
DIČ:2020887385

Vážený obchodný partner,
posielame Vám opravnú faktúru k vyúčtovacej faktúre za elektrinu č. 7111955879. Ospravedlňujeme sa Vám za nezrovnalosti v predchádzajúcej 
faktúre. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 11.01.2021. Ďakujeme.

Suma bez DPH [EUR] DPH [%] DPH [EUR] Suma s DPH [EUR]

Za dodanie tovaru a služieb 196,55 20,00 39,31 235,86
Spolu 196,55 39,31 235,86
Nedoplatok 235,86

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na www.setri.sk.
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z se  Energia, a. s., Čulenova 6, p. o. Box 325,810 oo Bratislava 1 Vystavená faktúra bola skontrolovaná.
Back Office korporátneho predaja,
T +42140)2-50 61 24 86, F +42140)2-50 6149 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s, č. ú.: 2649000047/1100; IBAN SK721100 0000 0026 4900 0047,- BIC: TATRSKBX 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, v. č. 3978/B
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